
Umeå Open 2008 - Återvändare , gala och ny skiva

Mando Diao återvänder till Umeå!
Sveriges hårdast turnerande rockband gör en avstickare i sin världsturné för att
besöka norra Skandinavien och bjuda Umeå Open publiken på en exklusiv spelning.
Bandet är aktuella med "Never seen the light of day" som släpptes i höstas, och
fortsätter efter Umeå sin turné i Japan. Mando Diao från Borlänge har varit en
framgångssaga under de senste åren och har plockat hem utmärkelser som årets
liveakt, årets rockgrupp, guldmicken m.fl. Redan 2003 spelade Mando på Umeå Open
och har sedan dess erövrat världen, vi är mycket glada att hälsa dem tillbaka till
Umeå Open.

http://www.mando-diao.com

Umeå Open på nationell independentgala!

Manifestgalan 08
På fredag den 8:e är det dags för Manifestgalan 08 på Nalen i Stockholm.
Naturligtvis har Umeå Open både nominerat och agerat juru och finns på plats på
galan för att uppmärksamma prisutdelningen.
De nominerade i kategorin "årets liveakter" är Umeå Openfavoriterna Familjen,
Säkert, Maia Hirasawa och Laakso.
Bland de nominerade i andra kategorier återfinns bland andra  favoriter som Jens
Lekman, Basutbudet, Timbuktu, Adam Tensta, Christian Kjellvander och Jose
Gonzales.

Vi håller också tummarna för Norrland!
Umeåpunkarna Auktion är nominerade i kategorin "Punk/ Harcore" och både Umeås
eminenta popunder Cocoanut Groove som kunnat avnjutas på t ex Klubb Mollträsk är
nominerat tillsammans med Cartwall från Piteå som man kunde avnjuta på festivalen
Popup's Kick Off i höstas, bägge i kategoring "Digfi-priset".

http://www.manifestgalan.se



El Perro Del Mar släpper ny skiva och spelar på Umeå Open!
"From the Valley to the Stars" heter  El Perro del Mars andra album som släpps den
27 februari. I slutet av mars kan du vara en av de första att höra det nya
låtmaterialet live på Umeå Open! 

El Perro Del Mar uppstod i slutet av 2003 ur idén om att göra musik på egen hand
och på egna premisser. Bakom alter egot, som är hämtat från ett sällsamt möte med
en hund på en spansk strand, står enda medlemmen Sarah Assbring. El Perro del Mar
startade som mp3-artist och gav våren 2004 ut första cdr-ep:n "Baby, I've been in a
bad place"på skivbolaget Hybris.
2005 kom debutalbumet "Look! It's El Perro Del Mar" som släppts bland annat i Nya
Zeeland, Australien och USA och hyllats I diverse internationell press.

Våren 2007 turnerade hon i USA tillsammans med sitt band bestående av Jesper
Jarold (Fontän), Björn Synneby (pacific!) och Jon Ölmeskog (Silverbullit). El Perro del
Mar lämnade Hybris 2007 och hittade ett nytt hem hos Licking Fingers, The
Concretes egna label. Det var tid för nya tankar och nya vägar. Under våren och
sommaren 2007 påbörjades arbetet av El Perro del Mars andra album "From the
Valley to the Stars" i egna studion i Göteborg. Med undantag för en resa i Indien
under hösten pågick det intensiva arbetet med albumet fram till mitten av december.

www.elperrodelmar.com

UMEÅ OPEN 2008  går av stapeln 27-29 mars på Umeå Folkets Hus.
Tidigare klara artister: The Kills (UK), Timo Räisänen, Caesars, Anna Järvinen, Familjen,
Those Dancing Days, Lykke Li,  Johnossi, The Perishers, Neverstore och Christian
Kjellvander.

Ackreditering för press/ media stänger 5:e mars

www.umeaopen.se

Biljetter säljs via www.biljettcentrum.com, 090-133180 och www.ticnet.se, 077-1707070


